Avantages
 �Etanchéité à la pluie
battante 600 Pa
(Classe 1 NF P 85-570)
 �Pose propre, rapide
et économique
 �Pour tous types
de pose de menuiseries

ra
ct
ue
lle
s
- 0
3/
20
15
Conditionnement
Code Art. Coloris Section Conditionnement Code EAN unité Unités/
carton
Unités/
palette
260510150IZ Noir 10 mm / 1,5-3 Rouleau : 12,5 m 3700242607261 50 60
260512030IZ Noir 12 mm / 3-7 Rouleau : 8 m 3700242608350 40 60
260512050IZ Noir 12 mm / 5-11 Rouleau : 5,6 m 3700242608374 40 60
260101502CZ Noir 15 mm / 2-4 Rouleau : 10 m 3700242607278 32 36
260515030IZ Noir 15 mm / 3-7 Rouleau : 8 m 3700242608251 32 60
26051508IZ Noir 15 mm / 5-11 Rouleau : 5,6 m 3700242609449 32 36
260515070IZ Noir 15 mm / 7-14 Rouleau : 4,3 m 3700242608398 32 60
260520030IZ Noir 20 mm / 3-7 Rouleau : 8 m 3700242607285 24 60
260520050IZ Noir 20 mm / 5-11 Rouleau : 5,6 m 3700242607599 24 60
260520070IZ Noir 20 mm / 7-14 Rouleau : 4,3 m 3700242607629 24 60
260520080IZ Noir 20 mm / 8-18 Rouleau : 3,3 m 3700242607650 24 60
260512050CZ Noir 12 mm / 5-11 Boite : 4 X 5,6 m 3700242609425 15 12
260515020IZ Noir 15 mm / 2-4 Boite : 4 X 10 m 3700242607308 15 12
26015020BZ Noir 15 mm / 3-7 Boite : 4 X 8 m 3700242609715 15 12
260101505CZ Noir 15 mm / 5-11 Boite : 4 X 5,6 m 3700242609425 15 12
260102003CZ Noir 20 mm / 3-7 Boite : 3 X 8 m 3700242607315 15 12
260102005CZ Noir 20 mm / 5-11 Boite : 3 X 5,6 m 3700242607605 15 12
260102007CZ Noir 20 mm / 7-14 Boite : 3 X 4,3 m 3700242607636 15 12
260150204CZ Noir 15 mm / 2-4 Box comptoir & LS* : 20 rlx 3700242607278 - 60
260515030CZ Noir 15 mm / 3-7 Box comptoir & LS : 20 rlx 3700242608251 - 60
260515050CZ Noir 15 mm / 5-11 Box comptoir & LS : 20 rlx 3700242609449 - 60
260150714CZ Noir 15 mm / 7-14 Box comptoir & LS* : 20 rlx 3700242608398 - 60
260200307CZ Noir 20 mm / 3-7 Box comptoir & LS* : 15 rlx 3700242607285 - 60
26015020BZ Noir 15 mm / 2-4 Box palette : 32 boites 3700242607308 - 4
260150307BZ Noir 15 mm / 3-7 Box palette : 32 boites 3700242609715 - 4
260152003BZ Noir 20 mm / 3-7 Box palette : 32 boites 3700242607315 - 4
260153724BZ Noir 20 mm / 3-7
15mm / 2-4 Box palette* : 16 +16 boites - - -
260200305Z Noir 20 mm / 3-7
20 mm / 5-11 Box palette* : 15 +15 boites - - -
*Non stocké, disponible sur demande